LXXXVI. Difdhof Qudbwig, General- Vicar bed8 Bijhofs Daniel von Berben, ertheilt den
Wobhlthdtern bed Klofterd zum feil. Geift in Salywedel eimen Abla, am 19. October 1355,

Frater ludowicus, dei et apoltolice ledis gracia Epilcopus fogienlis, Reuerendi in
crifto patris et domini, domini Danielis epifecopi verdenfis in pontificalibus et cafibus per
ciuitatem et dyocefin verdenfem vicarius generalis, Religiofis viris prepofito, priori Ceterifque fratri-
bus monalterii fancti [piritus extra muros [oltwedel Salutem in domino. Vt ecclelia veltra a
criftifidelibus frequencius vifitetur et in adminiculis temporalibus feruencius adiuuetur, omnibus et
fingulis vere penitentibus et confelfis, qui predictam ecclefiam caufa deuocionis vifitauerint, miflam
uel fermonem ibidem audierint, Cimiterium circuierint dicendo oracionem dominicam cum aue maria,
Sacramentum eukariftie [eu extreme ynxionis, cum ad infirmum portatur, fecuti fuerint, hora vefper-
tinali, cum campana pullatur, [alutacionem angelicam flexis genibus fepties deuote dixerint, uel ad
fabricam, luminaria et ornamenta fuarum elemofinarum manus porrexerint adiutrices, tociens quo-
ciens quadraginta dies indulgenciarum et ynam Carenam de iniunctis fibi penitenciis — — relaxa-
mus. Datum anno domini M, CCC quinquagefimo quinto, in craftino beati luce ewangelifte,
noftro fub Sigille.

Nus bem Eopiavinm ded . Geift-Kivflers ju Salzmwebel fol. 13.
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